a die Castrum adueta terrestria Biezen aut quibus alia aut tertia  
 Regni vni et robur perpetuitatis obtineat cunctis diebus annis trans  
 ferre et transportare Sub tractio Quadringentorum florenorum per  
 mouda nimpel omni mensi non transporta homines et semel in seculum  
 fuisse orie ad soluendum curam de et de facto succumbent Deo quoque  
 dem tractio moti o pmissa succumbent quibus de nominibus Christophorus  
 Raugiborginshy cum successoribus Eodem iacobus dniezel vel eius  
 posteris Claripennsereit tociens a pullatibus terris deditibus iuri  
 busque suis quibuslibet pro optis recedent Curam iudicandi officio quocumque  
 tam tere quam castrum Cuius tenentis pallatibus terre et deditus Regni  
 Cuius ad quod sigillatim cum successoribus suis Citabitur et expedi  
 adus patris Cui successoribus a bonis suis omnibus collata subiecta et in  
 corporat semper in primo Et tunc termino tanquam perceptores et tunc  
 iuri parere et respondere sententiam qualemcumque meo passu pro fecerat  
 pati illudque tractum ab offe seu iudicio illo ad quod ead successoribus  
 Citabitur non recedent Sub simili tractio Soluere tenentur et dicitur  
 et tunc astridi opstita solone p fali tractu in secundum patris hie quibus opus fuit  
 satisfacere et bel et tunc Terminum ipsum primum perceptores et  
 alios sub seque Cause et transarum terminos Nulla re ex qui  
 dita nec dolore ex pitate neque inde neque extrinsece vera vel simpli  
 infirmitatibus ad hunc pro maiori bello expeditione bellica in curia  
 fortium cura postera Conuentione generali vel particulari Statutis  
 et Constitutionibus quibuslibet in omni vel antiquis landau landau  
 Negotio Reipub. et militari Sac. Altit. Regie absentia a  
 Regno intercepto curone de terra et deditus Leig quibuslibet Re  
 que Altit. minorum milite serorum ac alijs omnibus legatibus

impedimentis in statu cunctis deseript et non deseript De non tut ad  
 nec differeat solutione et alij p diti a fali tractum in seculum pro se  
 nullis remedijs et benignitatibus inuis neque repositione triplici penitenti  
 sen tere tereum Maxcaanis peccunie euadent ad quilibet mortis aduicij  
 in seculum patris euadent et inuimenta quibus dedit non recipiet In o  
 se cum dicitur tunc omnibus gale inuicis remedijs Nobis cum buis apponibus  
 euadent per aduicij prosecutionibus euadentibus p seculum inuicis  
 bus pro quibus fatalis iuris abrenunciando gale inuicis aduicij  
 tunc in auxilium Contra inuicem patris eiusque effectum in quibus obsequi  
 opmudu iure et recipiunt dicit et tunc inuicem sub amissione totius  
 amfio cogit luitone tractu p diti quos soluto cogit in seculum patris eius  
 Contentis dediti facere tenentur et tunc dicitur et tunc astridi hie quibus  
 opus fuit Nulla re pro re pmissis omnibus obstant

## Idem super eundem translucit

Comparans personam Coram offe tractu p diti castrum Peamishen  
 Nobilibus Christophorus Raugiborginshy filius olim nobilis Nico  
 lai Raugiborginshy de Lyebffin Pallatu Caroniens et deditus  
 Biezen et Pallatibus terris deditibus inuicibus iure aduicij a foro  
 patris quibuslibet pro optis et Competere recedent illi pro re pmissis  
 inuicendo Hinc de iuris dedit castrum Peamishen de cum successoribus  
 ac bonis suis omnibus quo ad aduicij effectum patris inuicem alit et plena  
 re inuicem pro ardo et subiciendo dicitur mente et corpore eius iure palam ac  
 per expressum recognitionem Quia ipse quantum pro eius interesse pertinet De inuicem  
 plionibus inuicem originali et aduicij Quibus Inodis Stanislaus  
 Sgeniano ipsi et Nobilibus Procopio et Martino Raugiborginshy